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Załącznik nr 1 

Lista nauczycieli akademickich realizujących dodatkowe wsparcie dla studentów Politechniki Łódzkiej prowadzone metodą tutoringu  

w ramach projektu „Mistrzowie Dydaktyki” 

(stan na dzień 01.03.2021) 

Tytuł/stopień 
naukowy 

Imię i nazwisko Wydział, jednostka Obszar/tematyka udzielanego wsparcia 
Okres realizacji 

wsparcia 
Adres mailowy do kontaktu 

dr hab. inż., 
prof. PŁ 

Barburski Marcin 
Instytut Architektury 
Tekstyliów 

Inżynieria materiałowa, Wzornictwo, Włókiennictwo 11.2020 – 12.2021 marcin.barburski@p.lodz.pl 

mgr Budzińska Grażyna Centrum Językowe 
Problem Based Learning, Design Thinking, Team 

Coaching, Business/Academic English, Presentation 
skills 

04.2021 – 06.2022 grazyna.budzinska@p.lodz.pl 

mgr 
Burcan-Krawczyk 

Agnieszka 
Centrum Językowe 

Język angielski techniczny dla studentów architektury 
i budownictwa 

12.2020 – 06.2021 agnieszka.burcan-krawczyk@p.lodz.pl 

dr inż. arch. Dankowska Maria 
Instytut Architektury 
i Urbanistyki 

Metodologia opracowania prac projektowych oraz 
prezentacji rezultatów projektowych 

11.2021 – 06.2022 maria.dankowska@p.lodz.pl 

dr inż.  Dębiec Piotr Instytut Elektroniki Układy cyfrowe 12.2020 – 06.2021 piotr.debiec@p.lodz.pl 

dr hab. inż., 
prof. PŁ 

Fabijańska Anna 
Instytut Informatyki 
Stosowanej 

Przetwarzanie i analiza obrazów, uczenie maszynowe, 
uczenie głębokie (głębokie sieci neuronowe) 

04.2021 – 06.2021 anna.fabijanska@p.lodz.pl 

mgr Gałaj Magdalena Centrum Językowe 
Przygotowanie do olimpiady językowej (dla studentów 

uczelni technicznych) oraz wsparcie studentów 
z  trudnościami w uczeniu 

03.2021 – 12.2021 magdalena.galaj@p.lodz.pl 
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dr hab. inż., 
prof. PŁ 

Grębosz-Krawczyk 
Magdalena 

Katedra Integracji 
Europejskiej 
i Marketingu 
Międzynarodowego 

Metodologia prowadzenia badań naukowych w naukach 
o zarządzaniu, zarządzanie strategiczne, zarzadzanie 

marką, zarzadzanie marketingowe 
04.2021 – 06.2022 magdalena.grebosz@p.lodz.pl 

dr hab. inż., 
prof. PŁ 

Januszkiewicz Łukasz Instytut Elektroniki Systemy telekomunikacyjne; Radiokomunikacja 06.2021 – 06.2022 lukasz.januszkiewicz@p.lodz.pl 

mgr Kleczkowska Agnieszka Centrum Językowe 
Prowadzenie konwersacji z języka angielskiego, oraz 

wsparcie gramatyczne i komunikacyjne 
11.2020 – 12.2021 agnieszka.kleczkowska@p.lodz.pl 

dr inż. Królak Aleksandra 
Instytut Elektroniki, 
Zakład Elektroniki 
Medycznej 

Realizacja prac i projektów w zakresie: interfejsy 
człowiek-komputer, przetwarzanie sygnałów i obrazów 
biomedycznych, projektowanie uniwersalne technologii 

informatycznych 

04.2021 – 06.2022 aleksandra.krolak@p.lodz.pl 

dr inż. Kołodziejczyk Krzysztof 
Wdział Biotechnologii 
i Nauki o Żywności 

Poszerzanie umiejętności z obszaru analizy i technologii 
żywności 

03.2021 – 09.2021 krzysztof.kolodziejczyk@p.lodz.pl 

dr inż., prof. 
PŁ 

Korbel Piotr Instytut Elektroniki Radiokomunikacja, przetwarzanie sygnałów 04.2021 – 06.2022 piotr.korbel@p.lodz.pl 

dr inż. Liśkiewicz Grzegorz 
Instytut Maszyn 
Przepływowych 

Projektowanie prac B+R, projektowanie maszyn 
i urządzeń, aerodynamika, symulacje numeryczne 

06.2021 – 06.2022 grzegorz.liskiewicz@p.lodz.pl 

prof. dr hab. 
inż. 

Łodyga – Chruścińska 
Elżbieta 

Instytut Surowców 
naturalnych i 
Kosmetyków 

Chemia nieorganiczna, reakcje chemiczne 03.2021 – 06.2021 elzbieta.lodyga-chruscinska@p.lodz.pl 

dr Maciejczyk Ewa 
Instytut Podstaw 
Chemii Żywności 

Badanie surowców roślinnych do zastosowań 
kosmetycznych; Publikacja wyników w artykułach 

06.2021 – 06.2022 ewa.maciejczyk@p.lodz.pl 

dr inż. 
Malczewska-Woźniak 

Maria 
Wydział Biotechnologii 
i Nauk o Żywności 

Prawo, zarządzanie innowacjami 02.2021 – 06.2022 maria.malczewska-wozniak@p.lodz.pl 

dr inż. Mikielewicz Renata 
Instytut Architektury 
i Urbanistyki 

Projektowanie architektoniczne i urbanistyczne; 
Planowanie przestrzenne 

11.2020 – 04.2021 renata.mikielewicz@p.lodz.pl 
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mgr 
Miłosz – Bartczak 

Joanna 
Centrum Językowe 

Wsparcie i przygotowanie do Olimpiady z Języka 
Angielskiego dla Uczelni Technicznych 

03.2021 – 10.2021 joanna.milosz-bartczak@p.lodz.pl 

dr hab. inż. 
profesor PŁ 

Poniszewska - Marańda 
Aneta 

Instytut Informatyki 
Inżynieria oprogramowania, bezpieczeństwo systemów 

informatycznych, systemy agentowe 
11.2021 – 12.2022 aneta.poniszewska-maranda@p.lodz.pl 

dr inż. Dagna Siuda 

Katedra Integracji 
Europejskiej 
i Marketingu 
Międzynarodowego 

Zarządzanie marką, e-marketing, e-business, 
zarządzanie strategiczne, marka w mediach 

społecznościowych, Green marketing 
04.2021- 12.2022 dagna.siuda@p.lodz.pl 

dr hab. inż.  Sobczak Krzysztof 
Instytut Maszyn 
Przepływowych 

Mechanika płynów, numeryczna mechanika płynów, 
projekty, prace dyplomowe 

06.2021 – 06.2022 krzysztof.sobczak@p.lodz.pl 

dr inż. Sójka Michał 
Instytut Technologii 
i analizy Żywności 

Analiza i ocena żywności; technologia żywności 04.2021 – 12.2022 michal.sojka@p.lodz.pl 

mgr Stawicka Marzena Centrum Językowe 
Język angielski – metody prezentacji, Business English, 

Logistics 
02.2021 – 06.2022 marzena.stawicka@p.lodz.pl 

dr inż. 
profesor PŁ 

Szczepaniak Jakub 
Centrum Nauczania 
Matematyki i Fizyki 

Matematyka dyskretna, Teoria liczb, Kombinatoryka, 
Prawdopodobieństwo, Kryptografia 

04.2020 – 06.2021 jakub.szczepaniak@p.lodz.pl 

dr hab. inż. 
architektury 
profesor PŁ 

Walczak Bartosz 
Wydział Budownictwa, 
Architektury i Ochrony 
Środowiska 

Architektura i urbanistyka 11.2019 – 12.2021 bartosz.walczak@p.lodz.pl 

dr hab. inż.  Wosiak Agnieszka Instytut Informatyki Komputerowa analiza danych, bazy danych 04.2021 – 06.2022 agnieszka.wosiak@p.lodz.pl 

dr hab. Katarzyna Zimna  

Wydział Technologii 
Materiałowych i 
Wzornictwa 
Tekstyliów 

Metodologia procesu twórczego, warsztaty druku 10.2019 – 06.2021 katarzyna.zimna@p.lodz.pl 

dr inż.  Zora Andrzej 
Instytut Obrabiarek 
i Technologii Budowy 
Maszyn 

Projektowanie procesów technologicznych 06.2021 – 06.2022 andrzej.zora@p.lodz.pl 

 


